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Первенство Астраханской области
Астрахань, 12. - 15.12.2023

Дистанция 13 Мальчики, 400m Комплексное плавание Юноши (13-14 лет)
13.12.2023 Результаты
Рекорды Астраханской области юношеские4:52.25 БАЗГАЛОВ, Иван Астрахань 27.09.2023

Очки: FINA 2023

Место Фамилия, имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. БАЗГАЛОВ, Иван 2009 КМС СШОРК ЦСКА +0,62 4:49.05 РАОЮI 536
50m: 30.66 30.66 150m: 1:45.48 38.09 250m: 3:01.27 38.60 350m: 4:15.27 35.00

100m: 1:07.39 36.73 200m: 2:22.67 37.19 300m: 3:40.27 39.00 400m: 4:49.05 33.78

2. СИТНИКОВ, Максим 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,60 4:57.37 I 492
50m: 31.94 31.94 150m: 1:48.77 38.13 250m: 3:08.13 40.56 350m: 4:23.40 34.43

100m: 1:10.64 38.70 200m: 2:27.57 38.80 300m: 3:48.97 40.84 400m: 4:57.37 33.97

3. ПЕТРОВ, Игорь 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова +0,67 5:22.05 II 387
50m: 33.85 33.85 150m: 1:57.00 41.34 250m: 3:22.94 46.10 350m: 4:47.33 36.26

100m: 1:15.66 41.81 200m: 2:36.84 39.84 300m: 4:11.07 48.13 400m: 5:22.05 34.72

4. КАЗАНБАЕВ, Олег 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова 5:44.37 II 317
50m: 37.27 37.27 150m: 2:06.19 43.85 250m: 3:37.50 49.71 350m: 5:07.96 40.37

100m: 1:22.34 45.07 200m: 2:47.79 41.60 300m: 4:27.59 50.09 400m: 5:44.37 36.41

5. СЕМЕНОВ, Мирослав 2009 II СШОРК ЦСКА +0,88 5:45.59 II 313
50m: 33.87 33.87 150m: 1:58.20 41.67 250m: 3:32.83 52.36 350m: 5:05.89 39.52

100m: 1:16.53 42.66 200m: 2:40.47 42.27 300m: 4:26.37 53.54 400m: 5:45.59 39.70

6. БРУСОВ, Никита 2009 II Ахтубинская ДЮСШ +0,74 6:02.93 270
50m: 38.05 38.05 150m: 2:18.19 49.07 250m: 3:51.72 49.22 350m: 5:22.97 42.15

100m: 1:29.12 51.07 200m: 3:02.50 44.31 300m: 4:40.82 49.10 400m: 6:02.93 39.96

7. РАЗАКОВ, Даниял 2009 III Динамо 6:05.32 265
50m: 37.46 37.46 150m: 2:10.07 48.48 250m: 3:47.73 51.34 350m: 5:23.80 43.48

100m: 1:21.59 44.13 200m: 2:56.39 46.32 300m: 4:40.32 52.59 400m: 6:05.32 41.52

DSQ ИЛЬИН, Тимофей 2010 II СШОРК ЦСКА +0,79
50m: 39.04 39.04 150m: 2:19.59 47.67 250m: 3:59.27 52.66 350m:

100m: 1:31.92 52.88 200m: 3:06.61 47.02 300m: 4:54.70 55.43 400m:


